RECIBÍ DE LA TESORERÍA MUNICIPAL EL IMPORTE 
DE $2,301.28 (DOS MIL TRECIENTOS UN PESOS 
28/100 M. N.) POR CONCEPTO DE APOYO EN 

APOYOS 
ECONOMICOS

SOCIAL ECONOMICO

GUILLERMO LAGUNAS URIETA LAUG840210HGRGRL09 XAXX010101000

RECIBÍ DE LA TESORERÍA MUNICIPAL EL IMPORTE 
DE $2,600.00 (DOS MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 
M. N.) POR CONCEPTO DE APOYO EN ESPECIE

APOYOS 
ECONOMICOS

SOCIAL ECONOMICO

ESTELA LIZBETH ESTRELLA 
ORTEGA URIETA

OEUE990628MGRRRS00 XAXX010101000

RECIBÍ DE LA TESORERÍA MUNICIPAL EL IMPORTE 
DE $1,000.00 (UN MIL PESOS 00/100 M.

[...]

RECIBÍ DE LA TESORERÍA MUNICIPAL EL IMPORTE 
DE $3,000.00 (TRES MIL PESOS 00/100 M. N.) POR 
CONCEPTO DE APOYO ECONOMICO A 

APOYOS 
ECONOMICOS

SOCIAL ECONOMICO

REYNA PINEDA AVILES PIAR660625MGRNVY09 XAXX010101000

RECIBÍ DE LA TESORERÍA MUNICIPAL EL IMPORTE 
DE $3,400.00 (TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS 
00/100 M. N.) POR CONCEPTO DE APOYO 

APOYOS 
ECONOMICOS

SOCIAL ECONOMICO

KEILA HERRERA PEREZ AOPI600101HGRRNS18 XAXX010101000

RECIBÍ DE LA TESORERÍA MUNICIPAL EL IMPORTE 
DE $5,190.00 (CINCO MIL CIENTO NOVENTA PESOS 
00/100 M. N.) POR CONCEPTO DE APOYO EN 

APOYOS 
ECONOMICOS

SOCIAL ECONOMICO

MARISOL MENESES TORRES METM651022MGRNRR00 XAXX010101000 $5,190.00

$3,400.00

$5,000.00

$3,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$4,000.00

$4,000.00

$5,000.00